
IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
 

 

Výzva k podání nabídky  

na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby Zpracování a projednání projektové dokumentace 
na zhotovení stavby „Rekonstrukce školní kuchyně Gymnázia a střední odborné školy Mikulov“ 
a výkon činnosti autorského dozoru 
 
Zadavatel:                                                                                                                                            
Jihomoravský kraj 
se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno                                                                                                             
IČO: 70888337 
DIČ: CZ70888337                                                                                                                                          
Zastoupený: Ing. Pavlem Šromem, vedoucím Odboru investic Krajského úřadu Jihomoravského kraje    
 
Jihomoravský kraj hodlá zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Zpracování a projednání 
projektové dokumentace na zhotovení stavby „Rekonstrukce školní kuchyně Gymnázia a střední 
odborné školy Mikulov“ a výkon činnosti autorského dozoru. 

Předmětem veřejné zakázky je provedení potřebných průzkumů, zhotovení potřebných stupňů 
projektové dokumentace, zajištění stavebního povolení a poskytnutí dalších souvisejících služeb 
potřebných pro zhotovení stavby „Rekonstrukce školní kuchyně Gymnázia a střední odborné školy 
Mikulov“. Bližší specifikace požadovaného plnění je uvedena v zadávací dokumentaci, která je 
přílohou této výzvy. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 550 000,- Kč bez DPH. Jelikož se jedná o veřejnou zakázku 
malého rozsahu, jejíž předpokládaná hodnota nepřesahuje 2 000 000,- Kč bez DPH, Jihomoravský 
kraj, v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), není povinen při zadání této veřejné zakázky postupovat 
podle Zákona. Jihomoravský kraj je povinen dodržet zásady uvedené v ustanovení § 6 Zákona.  

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK  84439/2019 
Sp. zn.: S-JMK 83902/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová 
Telefon: + 420 541 658 895 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/25 
Datum: 11. 06. 2019 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2 

 

Zadávací dokumentace jako příloha č. 1 této výzvy je přístupná v elektronické podobě na profilu 
zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html, a to po celou dobu trvání lhůty 
pro podání nabídek.  

Pokud máte o realizaci předmětné veřejné zakázky zájem, dovoluji si Vás požádat ve lhůtě do dne 
28. 06. 2019 do 10:00 hod. o předložení nabídky.  

 

Děkuji za spolupráci. 

 
 
  
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html

		2019-06-11T13:45:27+0000
	Not specified




